
Pałac Deński, Stołeczne Królewskie Miasto Kaharonea, 

17 grudnia 2013 AD 

 

OSKARŻENIE 

KRÓLESTWO SURMEŃSKIE 

reprezentowane na podstawie paragrafu XII, ustępu 1. Syntagmy Królestwa Surmeńskiego oraz 

paragrafu 15., ustępu 9. Kodeksu karnego Królestwa Surmeńskiego z zasadami Postępowania 

Sądowego przez króla Surmenii 

VIKTORJOSA PAULOSIGOSA 

oskarża w sprawie o charakterze karnym Dostojnych 

IOANNISA AVRAMPOULOSA 

oraz 

STILIANOSA MARKAZESNISA 

 

1. o próbę wprowadzenia dyktatury w Królestwie Surmeńskim – PF-1/2012.1.1 

2. o zaniedbanie obowiązku troski o dobro wspólne Narodu – PF-1/2012.18.1 

3. o próbę bezpodstawnego ograniczania wolności współobywatelom, szczególnie 

wolności politycznych – PF-1/2012.26.1, KkKSzzPS.14.15  

4. o podejmowanie prób mających na celu zdestabilizować Królestwo Surmeńskie pod 

względem prawnym i ustrojowym na obszarze całego kraju – KkKSzzPS.14.1 

 

W związku z powyższym Wnioskodawca zwraca się z prośbą do Dostojnej Geruzji o uznanie 

winy Pozwanych oraz wymierzenie im następujących kar: 

1. Ioannisa Avrampoulosa skazać na wydalenie z państwa (KkKSzzPS.4.2.d) oraz 

pozbawić wszelkich orderów państwowych (US-14/2013.2.c), 

2. Stilianosa Markazenisa skazać na sześć (6) miesięcy pozbawienia wolności 

(KkKSzzPS.4.2.c) oraz pozbawić wszelkich orderów państwowych (US-14/2013.2.c). 

 



Ponadto, na podstawie paragrafu XXV, ustępu 3. Syntagmy Królestwa Surmeńskiego, artykułu 

5., punktów b, c, e oraz artykułu 7., punktu c US-11/2013 o partiach politycznych, 

Wnioskodawca zwraca się z prośbą do Dostojnej Geruzji o delegalizację partii: 

1. Demokratyczne Centrum Ludowe (OS-4/2013) oraz 

2. Front Socjalistyczny (OS-8/2013) 

jako narzędzi użytych przez Pozwanych do osiągnięcia swoich celów oraz jako odwołujących się 

do autorytarnych bądź totalitarnych praktyk sprawowania władzy, postulujących obalenie 

demokratycznego systemu władzy i podważających najważniejsze wartości płynące z Syntagmy. 

 

UZASADNIENIE 

Dnia 12 listopada 2013 roku Efor Stilianos Markazenis przedstawił projekt ustawy  o zmianie 

US-11/2013 o partiach politycznych.
i
  Projekt zakładał, że każda partia musi mieć conajmniej 

trzech członków.  W tym czasie w Królestwie Surmeńskim działały cztery partie polityczne: 

Surmeńska Partia Rojalistyczno-Katolicka (dwóch członków)
ii
, Partia Demokratyczna (jeden 

członek)
iii

, Demokratyczne Centrum Ludowe (trzech członków)
iv
 oraz Front Socjalistyczny 

(trzech członków)
v
.  Według tych wyliczeń, prawo bytu zachowałyby jedynie dwie partie – te 

wchodzące w skład koalicji rządowej, a zarządzane przez Pozwanych.  W związku z wynikłą 

dyskusją na temat proponowanych zmian,
vi
 jeden z członków Demokratycznego Centrum 

Ludowego, Dostojny Sergej Pobuna, oskarżył Dostojnego Ioannisa Avrampoulosa o dążenie do 

wprowadzenie w Królestwie Surmeńskim systemu jednopartyjnego oraz zagrażanie wartościom 

demokratycznym.  Podczas przewodu przygotowującego do procesu sądowego, Dostojny 

Pobuna przedstawił zapisy rozmów z Dostojnym Avrampoulosem, z których wynika, że 

Pozwany planował przeprowadzenie przedterminowych wyborów do Eklezji Surmeńskiej, 

mające na celu „zdominować życie polityczne” oraz chciał wprowadzenia „jednopartyjnego 

systemu”.
vii

  Pozwany, podczas przewodu przygotowującego, potwierdził, że „system 

jednopartyjny zastosowany w sposób demokratyczny i na jakiś czas ustabilizowałby z pewnością 

naszą monarchię, która jest niestabilna przez wzajemne szykany polityków.”
viii

  W tej samej 

wypowiedzi Pozwany wyjaśniał swój zamiar „Żeby zbudować silną demokrację trzeba 

zredukować pojęcie wolności obywatelskiej.”
ix
  Na prośbę o rozwinięcie i wyjaśnienie co ma na 

myśli Pozwany nie odpowiedział.  Pozwany nie uczestniczył dalej w przewodzie 

przygotowującym.  Dostojny Pobuna oświadczył również, że o planach Dostojnego 

Avrampoulosa mogi wiedzieć również Dostojny Veniamin Israelines oraz Dostojny 

Markazenis.
x
  Dostojny Israelines zaprzeczył, żeby wiedział o planach Dostojnego 

Avrampoulosa.
xi
  W związku z nie wysunięciem przez nikogo innego względem Dostojnego 

Israelinesa oskarżeń, postanowiono nie pozywać go w tej sprawie.  Podczas przewodu 

przygotowującego, Dostojny Markazenis powiedział, „To, że mieliśmy takowy projekt to nie 

zakładaliśmy łamania prawa, ale jak podkreślam, nasz cel był ustabilizować nasze państwo.”
xii

  



Pozwany nie uczestniczył dalej w przewodzie przygotowującym.  Dostojny kawaler Kostas 

Mikis przedstawił zapis rozmowy z Pozwanym, w której ten miał powiedzieć „Trzeba 

wprowadzić jednopartyjność, bo to pomoże zdominować nam politykę”.
xiii

  W związku z 

brakiem aktywności Pozwanych podczas przewodu przygotowującego, postanowiono go 

zamknąć oraz zwrócić się do Dostojnej Geruzji z aktem oskarżenia wobec Pozwanych. 

 

Dostojny Avrampoulos po raz drugi staje przed obliczem Geruzji za próbę obalenia 

demokratycznego ustroju.  Za pierwszym razem, jako Vladimiros Aleksandros, został dnia 4 

lipca 2012 roku skazany przez Geruzję Surmeńską na karę wydalenia z państwa.
xiv

  Ponieważ 

Pozwany ponownie próbował obalić ustrój demokratyczny Królestwa Surmeńskiego, powinien 

zostać ukarany najwyższą karą – wydaleniem z państwa.  Drugi pozwany, Dostojny Markazenis, 

pierwszy raz staje przed obliczem Geruzji Surmeńskiej.  Według zgromadzonego materiału 

dowodowego, jego wkład w czyny zabronione był mniejszy niż Dostojnego Avrampoulosa.  

Dlatego odpowiednim wydaje się dać w przyszłości drugą szansę Dostojnemu Markazenisowi 

poprzez pozwolenie na powrót do pełni życia Królestwa Surmeńskiego po okresie sześciu 

miesięcy pozbawienia wolności.  Aby zaznaczyć, że zachowanie obydwu Pozwanych jest 

niehonorowe i nie może być tolerowane przez majestat Królestwa Surmeńskiego, należy odebrać 

im wszystkie odznaczenia nabyte w Królestwie Surmeńskim.   Ponadto, jeśli Dostojna Geruzja 

uzna winę Pozwanych, należy również uznać, że partie polityczne przez nich prowadzone 

zostały użyte jako narzędzia do osiągnięcia celu oraz dokonać ich delegalizacji. 

 

DOWODY 
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iv
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